
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _Graduatoria concorrenti   
______________________________________________________

2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Lilliana Deidda 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo  

                  DELIBERAZIONE  n°81 del 22/01/2010

OGGETTO:
Valutazione  titoli,  curriculum  ed  approvazione  graduatoria 
della  Selezione  Pubblica  per  il  conferimento  di  incarichi 
temporanei di Dirigente Sanitario del Profilo Professionale 
Medico nella disciplina di Cardiologia

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Lilliana Deidda

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO

PREMESSO che  con  deliberazione  n.  711  del  07/05/2009  è  stata 
indetta  Pubblica  Selezione  per  il  conferimento  di  incarichi 
temporanei ai sensi della vigente normativa, di Dirigente Sanitario 
– Profilo Professionale Medico – disciplina Cardiologia;

VISTA la deliberazione della data odierna relativa all'ammissione 
dei candidati;

VISTO il  D.P.R.  483/97  relativo  al  regolamento  recante  la 
disciplina  concorsuale  del  personale  dirigenziale  del  Servizio 
Sanitario Nazionale;

VISTI i DD.MM. 30 e 31 gennaio 1998 e 22 gennaio 1999 del Ministero 
della Sanità e successive modificazioni ed integrazioni riguardanti 
le  tabelle  relative  alle  discipline  equipollenti  e  alle 
specializzazioni affini;



ESAMINATI i  titoli  allegati  alle  domande  dei  concorrenti  ai  quali 
vengono attribuiti i punteggi analiticamente specificati  nelle schede 
individuali e riepilogati nell'allegato “1” alla presente deliberazione 
per farne parte integrante e sostanziale;

DATO ATTO che per la valutazione del curriculum ci si è avvalsi della 
collaborazione  del  Dirigente  Medico  di  Struttura  Complessa  nella 
disciplina di Cardiologia;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1)  di  approvare  la  graduatoria  della  Pubblica  Selezione  per  il 

conferimento  di  incarichi  temporanei  di  Dirigente  Sanitario  del 
Profilo  Professionale  Medico  –  Disciplina  di  Cardiologia  come 
riportata nell'allegato “1” alla presente deliberazione per farne 
parte integrante e sostanziale;

2)  di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Personale  per 
l'esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO 
  Dr. Pietro Attilio Manca                      Dr. Serafinangelo Ponti

===============================================================================

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 25/01/2010 al 08/02/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°81 del 22/01/2010
	DELIBERA

